Pouso Alegre, 04 de Setembro de 2013.

Ofício Nº 603/2013

Senhor Prefeito,

Encaminho a V. Exa. para as providências necessárias, a proposições analisadas, discutidas e aprovadas na Sessão Ordinária do dia 03 de setembro do ano em curso, sendo:

PROJETOS

Projeto de Lei nº 529/13 estabelece as diretrizes a serem observadas na elaboração da lei orçamentária do município para o exercício de 2014, e dá outras providências.

REQUERIMENTO

Nº 31/13 – Solicitando informações  sobre a existência  a existência de  de regulamento específico para a realização de sorteio das unidades habitacionais do programa habitacional “Minha Casa Minha Vida”.
INDICAÇÕES

Do Vereador Adriano da Farmácia:

Nº 508/2013 - Nº 509/2013 – Nº 510/2013.

Do Vereador Braz Andrade:

Nº 504/2013 - Nº 511/2013.

Do Vereador Flávio Alexandre:

Nº 505/2013 - Nº 506/2013.

Do Vereador Hélio Carlos:

Nº 507/2013.

Sendo só o que se me apresenta para o momento, valho-me do ensejo para expressar elevados protestos de apreço e consideração.

Atenciosamente,

	FÁTIMA A. BELANI

	SECRETÁRIA GERAL

Exmo. Sr.

Prof. Agnaldo Perugini

Prefeito Municipal

POUSO ALEGRE - MG
PAGE